

HIcom ファシリティサービス（ラックレンタル） サービス仕様書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>本文書について 「ファシリティサービス（ラックレンタル） サービス仕様書」（以下、「本文書」といいます。）の目的および用語について記述します。</p> <p>本文書の目的 本文書は、お客様と株主会社はまなすインフォメーション（以下「HIC」といいます。）との間で締結された契約書（以下、「契約」といいます。）の定めに従い、HICがお客様に対し提供するファシリティサービス（ラックレンタル）（以下、「本サービス」といいます。）のサービス内容を定めたものです。</p> <p>用語・略語の定義 本文書で使用する用語・略語の意味は、以下に定めるとおりとします。なお、本文書において明示的に定めのない限り、本文書において用いられているその他の用語については、契約の定めに従うものとします。</p> <p>表1 用語・略語の定義 ファシリティサービス（ラックレンタル）</p> <p>1. サービス概要 本サービスは、当社内に設置された19インチサーバーラックをご利用頂くサービスです。</p> <p>1.1.1 ラック仕様 サイズ 40U（W600×H2,000×D1,000mm）</p> <p>1.2 オプションサービス 1.2.2 立会代行</p>	<p>本文書について 「ファシリティサービス サービス仕様書」（以下、「本文書」という。）の目的および用語について記述する。</p> <p>本文書の目的 本文書は、お客様と株主会社はまなすインフォメーション（以下「HIC」という。）との間で締結された契約書（以下、「契約」という。）の定めに従い、HICがお客様に対し提供するファシリティサービス（以下、「本サービス」という。）のサービス内容を定めたものである。</p> <p>用語・略語の定義 本文書で使用する用語・略語の意味は、以下に定めるとおりとする。なお、本文書において明示的に定めのない限り、本文書において用いられているその他の用語については、契約の定めに従うものとする。</p> <p>表1 用語・略語の定義 ファシリティサービス</p> <p>1. サービス概要 本サービスは、弊社内に設置された19インチサーバーラックをご利用頂くサービスです。</p> <p>1.1.1 ラック仕様 下記いずれかの19インチサーバーラックを1台提供します。 40U（W600×H2,000×D1,000mm） 44U（W600×H2,150×D1,000mm）</p> <p>1.2 オプションサービス 1.2.2 立会代行</p>	

HIcom ファシリティサービス（ラックレンタル） サービス仕様書 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>お客様ご担当者（管理者登録済者）が不在時、データセンターにおける作業時に、当社担当者が作業の立会を代行します。</p> <p>1.3 回線の引き込みについて</p> <p>1.3.1 回線の引き込みについて</p> <p>当社データセンターはキャリアフリーとなっております。</p> <p>2. サービス受付窓口</p> <p>受付時間 回答：当社営業日の営業時間内</p> <p>3. サービス提供機関</p> <p>サービス提供終了日</p> <p>本サービスの利用を終了される場合は、サービス終了日の2か月前までにお申し出ください</p>	<p>お客様ご担当者（管理者登録済者）が不在時、データセンターにおける作業時に、弊社担当者が作業の立会を代行します。</p> <p>1.3 回線の引き込みについて</p> <p>1.3.1 回線の引き込みについて</p> <p>弊社データセンターはキャリアフリーとなっております。</p> <p>2. サービス受付窓口</p> <p>受付時間 回答：弊社営業日の営業時間内</p> <p>3. サービス提供機関</p> <p>サービス提供終了日</p> <p>本サービスの利用を終了される場合は、サービス終了日の1ヶ月前までにお申し出ください。</p>	